合计应补偿的股份数量=（截止当期期末累计承诺净利润数-截止当期期末累

计实现净利润数）×（巴士在线科技有限公司 100%权益作价÷本次发行价格）

÷承诺期间累计承诺净利润数总和-已补偿股份数量

各补偿义务人应按照本协议确定的补偿顺序对上市公司进行补偿，各自应补

偿的股份数量计算如下：

各补偿义务人各自应补偿的股份数量=合计应补偿的股份数量×（各补偿义

务人本次重组前在巴士在线科技有限公司的出资额÷对应顺序补偿义务人本次

重组前在巴士在线科技有限公司的合计出资额）

4）补偿义务人合计所持上市公司股份不足以补偿的，应以现金进行补偿，

现金补偿金额计算如下：

应补偿的现金金额=不足补偿的股份数量×发行价格；

其中，不足补偿股份数量=应补偿的股份数-已补偿的股份数。

5）补偿担保措施

如王献蜀、高霞及巴士在线控股有限公司以外的其他补偿义务人未能按照本

协议的约定履行股份补偿或现金补偿义务的，王献蜀、高霞及巴士在线控股有限

公司应对此承担无限连带补偿责任。

根据上述承诺，本次所持限售股份解禁上市流通股东南昌宝梧实业有限公司、

北京电云广告有限公司、付杰、柴志峰、姚婷、方莉均为第二顺序补偿义务人。

（二）本次申请解除股份限售的股东各项承诺履行情况

1、锁定期承诺

本次解除限售股份股东南昌宝梧实业有限公司、北京电云广告有限公司、付

杰、柴志峰、姚婷、方莉均严格履行了该项承诺。

2、盈利及补偿承诺

因标的公司 2016 年度实现的净利润低于盈利承诺金额，根据本次重组交易

各方签署的相关协议约定，上市公司于 2017 年 7 月回购注销了中麦控股有限公

司、高霞、南昌佳创实业有限公司、夏秋红、邓长春、吴旻、杨方、孟梦雅、邓

欢、高军、王丽玲等 11名股东合计所持的 3,957,538 股股票。2016年度业绩补

偿未涉及第二顺序补偿义务人。第二顺序补偿义务人仅对巴士在线科技有限公司

2015 年和 2016年的业绩进行承诺并参与补偿。故本次解除限售股份股东南昌宝

梧实业有限公司、北京电云广告有限公司、付杰、柴志峰、姚婷、方莉均严格履

行了该项承诺。

(三) 非经营性占用上市公司资金和违规担保情况

本次申请解除股份限售的各股东均不存在非经营性占用上市公司资金的情

形，上市公司对其不存在违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日为2018年12月10日（星期一）。

2、本次解除限售的数量为5,519,688股，占公司股本总额的1.8671%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为6名。

4、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数(股)

本次解除限售

数量(股)

质押冻结股

份数量(股)

董监高任

职情况

1 南昌宝梧实业有限公司 1,065,577 1,065,577 - -

2 北京电云广告有限公司 1,065,577 1,065,577 - -

3 付杰 2,131,154 2,131,154 - -

4 柴志峰 1,065,577 1,065,577 - -

5 方莉 106,557 106,557 - -

6 姚婷 85,246 85,246 - -

合  计 5,519,688 5,519,688 - -

四、本次解除限售股份上市流通后，公司股本结构变化情况

股份性质

本次限售股份上市流通前
本次变动股

份数量(股)

本次限售股份上市流通后

股份数量

(股)

占总股本

比例(%)

股份数量

(股)

占总股本

比例(%)

一、限售流通股 80,875,992 27.36 -5,519,688 75,356,304 25.49

高管锁定股 857,626 0.29 0.00 857,626 0.29

首发后限售股 80,018,366 27.07 -5,519,688 74,498,678 25.20

二、无限售流通股 214,751,532 72.64 5,519,688 220,271,220 74.51

三、总股本 295,627,524 100.00 0.00 295,627,524 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

巴士在线股份有限公司 董事会

二〇一八年十二月六日